Alevs AS200H Portatif DC Kaynak Makinesi
Ürün Kodu: ALEVS-AS200H
Taşınabilir inverter tipi DC elektrod kaynak makinesi, hafif ve profesyonel kullanım için
uygundur.
Teknik Özellikler
Özellik Değer
Ek Özellikler Kompakt, hafif, IGBT inverter teknolojisi
Ağırlık (kg) 3.8 kg
Boyutlar (mm) 320 × 200 × 220 mm
Koruma Sınıfı IP21S
Görev Çevrimi Belirtilmemiş
Açık Devre Gerilimi (V) 63 V
Çıkış Akım Aralığı (A) MMA: 20–200 A, TIG: 20–200 A
Etkin Giriş Akımı (A) 15.1 A (etkin)
Maksimum Giriş Akımı (A) 39 A (maksimum)
Giriş Frekansı (Hz) 50/60 Hz
Kaynak Tipi / Proses MMA + TIG
Giriş Gerilimi (V) 230 V
                               1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2